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NARZĘDZIA MARKI NORTON CLIPPER

Norton Clipper to jedna z wiodących 

marek oferowanych przez Saint-Gobain 

HPM Polska. Od ponad 80 lat dostarcza 

użytkownikom na całym świecie bezpiecz-

ne i wydajne rozwiązania dla budownic-

twa. Nieustannie rozwija swoją ofertę 

lekkich maszyn budowlanych i narzędzi 

diamentowych oraz wyznacza standardy 

w branży. Pełna gama produktów przezna-

czonych do wszystkich operacji cięcia, szli-

fowania i wiercenia na placu budowy: od 

budownictwa mieszkaniowego, po duże 

projekty inżynieryjne. Jesteśmy w stanie 

wyposażyć Cię w najbezpieczniejsze i naj-

mocniejsze tarcze diamentowe, maszyny 

i narzędzia ścierne, które nie tylko zwięk-

szają komfort pracy, ale także przyczyniają 

się do ochrony zdrowia i środowiska.

Produkty ścierne oferowane przez Norton 

Clipper są przede wszystkim bezpieczne. 

Znaki OSA (Organization for the Safety of 

Abrasives) oraz FEPA (European Producers 

of Abrasives) umieszczone na produktach 

gwarantują, że spełniliśmy wszystkie euro-

pejskie wymogi co do standardów zdrowia 

i bezpieczeństwa. Stosowane w naszych 

maszynach rozwiązania antywibracyjne 

zmniejszają drgania ramion i dłoni, zwięk-

szając komfort operatora i zmniejszając 

ryzyko narażenia na choroby zawodowe.

Innowacyjność mamy w naszym DNA. 

Zdobywca 10 nagród za innowacyjność 

– linia cichych tarcz Silencio, które gene-

rują 30-krotnie mniej hałasu niż tarcze 

konwencjonalne, pozwala na prowadzenie 

prac budowlanych w każdym miejscu 

i o każdej porze.

Asortyment Norton Clipper został posze-

rzony o całą kolekcję tarcz i brzeszczotów 

do drewna i materiałów drewnopochod-

nych, a także dwa modele piły ukosowej. 

Dzięki temu jesteśmy partnerem, który 

dostarcza niemal wszystkie rozwiązania 

potrzebne w projektach remontowych 

i budowlanych.

Saint-Gobain HPM Polska Sp. z o.o.
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Przecinarka stołowa do płytek Norton Clipper TT251 to funkcjonalne i bez-
pieczne urządzenie do cięcia płytek ceramicznych i glazury, także pod kątem do 45°. 
Jest wygodna w obsłudze, ma odłączany zbiornik na wodę oraz osłonę tarczy 
i uchwyt.Ta kompaktowa maszyna jest łatwa w transporcie i przechowywaniu, a przy 
tym zapewnia wysoką jakość cięcia. Sprawdzi się przy pracach remontowo-wykoń-
czeniowych, szczególnie w małych pomieszczeniach.

Przecinarka do materiałów budowlanych Jumbo 651 jest niezastąpiona na 
każdym placu budowy. Zasilana elektrycznie silnikiem o mocy 2,2 kW, wyposażona 
w wytrzymałą ramę osadzoną na czterech kółkach, o wymiarach stołu 600/500 mm, 
o maksymalnej głębokości cięcia 265 mm i długości cięcia 500 mm poradzi sobie 
z każdym wyzwaniem. Dwa kółka wyposażone w mechanizm blokujący stabilizują 
maszynę podczas pracy.

Norton Clipper obejmuje bogaty asortyment tarcz diamentowych przeznaczonych 
do przecinania najpopularniejszych rodzajów powierzchni: glazury, betonu, także 
zbrojonego, granitu, kamienia i asfaltu. Dzięki szerokiej gamie wymiarowej oraz 
dopasowaniu do różnych elektronarzędzi i maszyn, tarcze znajdują zastosowanie 
w wielu projektach, od remontu łazienki po duże inwestycje budowlane. Tarcze są 
nie tylko wydajne, ale i bezpieczne dla użytkownika.

Tarcza Extreme Universal Silencio to najlepszy produkt do przecinarek do wyro-
bów murarskich od Norton Clipper. Tarcza jest spawana laserowo, co zapewnia 
optymalną wydajność i wysoki poziom bezpieczeństwa, ponieważ wręby są solidnie 
osadzone na korpusie tarczy. Powstała w oparciu o opatentowaną technologię Silen-
cio, która pozwoliła na redukcję hałasu nawet o 30%. Dzięki temu praca tą tarczą jest 
komfortowa i bezpieczna.

Norton Multimaterial to uniwersalna tarcza do cięcia prostopadłego różnych ro-
dzajów materiałów. Koniec ze stratą czasu z powodu wymiany elektronarzędzia lub 
tarczy. Wszystkie prace możesz wykonać szybko i wygodnie jednym narzędziem. 
Specjalna mieszanka ziaren ściernych oraz spoiwa sprawia, że tarcza nie zabija się na 
takich materiałach jak metale nieżelazne i tworzywa sztuczne. Sprawdzi się także na 
szlifierkach akumulatorowych.

Przecinarka do płytek Norton Clipper TR252 wyposażona w silnik o dużej mocy, 
który daje lepsze rezultaty przy cięciu twardych materiałów. Przecina płytki o długo-
ści do 1200 mm. Wbudowane rozszerzenie stołu roboczego ułatwia przecinanie 
materiałów wielkogabarytowych. Głowica wychylna umożliwia cięcie w zakresie 
0°-45°. Standardowo przecinarka wyposażona jest w tarczę diamentową Extreme 
Ceram Turbo. 

Tarcze widiowe Norton Clipper – szeroka gama przeznaczona jest do cięcia róż-
nego rodzaju drewna i kompozytów, forniru i laminatów, aluminium oraz różnych 
materiałów drewnopochodnych, w tym łączonych. Są kompatybilne z piłami tarczo-
wymi, stołowymi i ukosowymi. W zależności od geometrii uzębienia i ilości zębów 
umożliwiają uzyskanie cięcia czystego wykańczającego, poprzecznego, wzdłużnego. 
Tarcze zapewniają bezbłędne cięcie za każdym razem. 

Krążek włókninowy Blaze Rapid Strip idealnie sprawdza się w usuwaniu rdzy, 
korozji, małych rozprysków spawalniczych, zendry i innych zanieczyszczeń czy wtrą-
ceń znajdujących się na powierzchni. Przeznaczony jest do szlifierek kątowych. 
W zależności od nacisku podczas używania krążka, pracujesz agresywnie przy zdzie-
raniu lub uzyskujesz efekt wykończenia. Obróbka jest chłodna, krążek nie pozostawia 
śladów i nie zabija się.

Wodoodporne krążki Norton Q421 na podkładzie typu Screenbak charakteryzu-
ją się strukturą otwartej siatki, zawierającą ziarno ścierne węglika krzemu, które 
zapewnia szybką obróbkę, ekstremalnie wysoką odporność na zapychanie się i wy-
dłuża żywotność produktu. Krążki przeznaczone są do przygotowania powierzchni 
ścian i sufitów. Mogą być stosowane na mokro i na sucho. Sprawdzą się w obróbce 
farb i lakierów, gipsu i szpachli, drewna twardego i miękkiego.


